СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
Шестьдесят четвертой очередной сессии
п.Чернореченский

от 15.05.2020                                                                                       № 192

Об отмене решения Совета депутатов
Чернореченского сельсовета Искитимского района
Новосибирской области от 19.03.2013 №166
«Об утверждении положения о муниципальной службе
в администрации Чернореченского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Искитимского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Чернореченского  сельсовета  Искитимского  района Новосибирской области
 РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Чернореченского  сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 19.03.2013 №166 «Об утверждении положения о муниципальной службе в администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области» - отменить.
Решение Совета депутатов Чернореченского  сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 24.03.2020 №190 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Чернореченского  сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 19.03.2013 №166 «Об утверждении положения о муниципальной службе в администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области» - отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Чернореченского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

	Глава Чернореченского
сельсовета

_____________Л.Г.Соболева
	Председатель Совета
депутатов

_______________ Л. А. Корсакова